



Referat

af skolebestyrelsesmøde

mandag den 6. juni 2024 kl. 17:00- 20:00

Mølleskolen tlf. 87-943100
www.moelleskolen-ry.dk

Formand: Bo Zangenberg Lynggaard

Afbud: Grethe, Lærke, Lars, Carsten

Lokale: 3203

Møderække: 7/9, 2/10, 8/11, 13/12, 18/1, 6/2, 4/3, 15/4, 6/6

43-2023/24: **Godkendelse af referater af møder 4. marts og 15. april**
Referatet er godkendt.

44-2023/24: **Susanne/Sanne vores nye kantinedame kommer kl. 17 og hilser på**
Susanne havde første arbejdsdag d. 3/6.
Susanne er i gang med at gøre køkkenet klar til, at vi kan starte op så småt med udsalg af mad efter ferien målrettet udskoling. Til en start vil det primært være med udgangspunkt i bagning og kolde retter. Der er tanke om, at forsøge med en prøvegang med udsalg inden ferien.

45-2023/24: **Arrangement/fyraftensmøde d. 26/11 Center for Familieudvikling, en udløber af vores Væksthus på sidste skolebestyrelsesmøde**
Der bliver arrangeret et fyraftensmøde om karakterdannelse for forældre, som har afsæt i forældrenes betydning og indflydelse på projektet. Fyraftensmødet vil blive faciliteret af Jonas Norgaard Mortensen i samarbejde med Center for familieudvikling.
Derudover bliver der et fyraftensarrangement med Camilla Mehlsen, som har skrevet bogen "opmærksomhedstyveriet".

Der er forslag fra skolebestyrelsen om, at der udarbejdes et princip om karakterdannelse i det kommende skoleår.

46-2023/24: **Opsamling på infomøde om de nye skoledistrikter og ny skole**
Det var et fint informationsmøde med fremmøde af ca. 100 forældre. Der blev stillet relevante spørgsmål og særligt fra de mindste elever forældre er der en stor interesse for den proces der kommer frem mod at skolen står klar.
Der er lavet et opsamlende skriv fra informationsaftenen som sendes ud på AULA.
Der er ligeledes kommet nogle fine henvendelser fra forældre, som har gode perspektiver og forslag til den kommende proces.

47-2023/24: **Ny skolebestyrelsessammensætning**
Der er tre bestyrelsesmedlemmer som har valgt at stoppe, Martin, Ulla og Lars.
De tre suppleanter træder til og til august laves der en proces for valg af nye suppleanter.



48-2023/24:

Alkohol

Se vedhæftede bilag.

Sundhedsstyrelsen ti gode råd til forældre om alkohol er blevet drøftet. Den informative skrivelse sendes ud på AULA til forældre i udkolingen. Opslaget suppleres med en beskrivelse af det formaliserede samarbejde, der er med SSP ift. unge og alkohol.

49-2023/24:

Udemiljø/legeplads

Skolebestyrelsen er undersøgende på om der kan etableres en støtteforening som kan skaffe midler til udendørsaktiviteter og andre fællesskabskabende aktiviteter.

50-2023/24:

Eventuelt

Ansættelse af afdelingsleder for mellemtrin:

I stillingen som pædagogisk leder for mellemtrinnet konstitueres Rasmus Svenningsen. Rasmus er aktuelt ansat som lærer og trivselsvejleder på mellemtrinnet. Rasmus bliver pædagogisk leder for 3.- 6. årgang. Henrik fortsætter som leder for klub og specialafdelingen i konsitueringsperioden.

SB-deltagelse i ansættelsessamtaler:

Der har været tradition for, at bestyrelsen inviteres med til ansættelsessamtaler og er indforstået med præmissen om, at de indkaldes med kort varsel, da markedet er presset og der derfor afholdes løbende samtaler.

Møde om udvidelse af halfaciliteterne:

Henrik og Bo har deltaget i et møde i hallen, hvor de var inviteret til en drøftelse af et ønske fra en række borgere om at etablere endnu en hal i forlængelse af de øvrige haller.

Det første bestyrelsesmøde efter sommerferien er d. 28 august.